CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.cmguararema.sp.gov.br 'I :

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO N° 03/2025

CLAUDINEI SANTOS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal

de Guararema, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei,

RESOLVE,

Art.1° NOMEAR Comissão Avaliadora para degustação das amostras

apresentadas, nos termos estabelecidos no item 9.3 do Edital da
Dispensa Eletrônica n° 24/2025 - Processo n° 115/2025, que será
integrada pelos seguintes membros:

I - Letícia Maia Saiar Bassila - Chefe de Unidade Administrativa e

Legislativa;

II - Marília de Siqueira Campos - Procuradora Legislativa;

III - Vânia da Conceição Nogueira - Gerente Legislativa.

Art.2° Esta Portaria de Designação entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 1° DE SETEMBRO DE 2025.

CLAUDINEI SANTOS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal e publicada no Quadro

de Editais na mesma data.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tels.: (11) 4693-1114 / 4693-1153